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Bad Bergzabern

Kaiserslautern

Kaiserslautern

Landau

Landau

Ludwigshafen

Ludwigshafen

Ort

76887

67655

67655

76829

76829

67059

67063

PLZ

Breunig, Dr. Carsten

Westpfalz Klinikum GmbH I

Westpfalz Klinikum GmbH I

Vinzentius-Krankenhaus

Vinzentius-Krankenhaus

Abdallah/Ergin, Dr.

Klinikum der Stadt Ludwigshafen

WO 2022

WO 2006

WO 2022

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2006

12

60   voll

60   voll

48

48

12

60   voll

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Herr Dr. med. C. Breunig

Herr Prof. Dr. med. H. Loertzer

Herr Prof. Dr. med. H. Loertzer

Herr Prof. Dr. med. G. Haupt

Herr Dr. med. C. Stock

Herr Dr. med. D. Abdallah

Herr Prof. Dr. med. M. Müller

Befugte(r) Ärztin / Arzt

Bezirksärztekammer Pfalz
Körperschaft des öffentlichen Rechts - Maximilianstrasse 22, 67433 Neustadt

L i s t e  w e i t e r b i l d u n g s b e f u g t e r  Ä r z t i n n e n  / Ä r z t e

gemäß der Weiterbildungsordnung der LÄK RP in der jeweils gültigen Fassung

FACHARZT FÜR UROLOGIE

Stand: 23. Juni 2023

Zeichenerklärung: *) Auflage (Anfrage bitte direkt an den Weiterbilder richten)

Fakultative Weiterbildungsmöglichkeiten siehe Anhang

gemeinsam mit Herrn Dr. Christian Stock

gemeinsam mit Herrn Prof. Dr. Gerald Haupt

Danziger Str. 25

Hellmut-Hartert-Str. 1

Hellmut-Hartert-Str. 1

Cornichonstr. 4

Cornichonstr. 4

Wörthstr. 19

Bremserstr. 79

Tel.: 0631 2030

Tel.: 0631 2030

Tel.: 06341 170

Tel.: 06341 170

Tel.: 0621 511986

Tel.: 0621 5030
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Neustadt

Pirmasens

Pirmasens

Pirmasens

Pirmasens

Speyer

Speyer

Speyer

Speyer

Ort

67434

66953

66953

66955

66955

67346

67346

67346

67346

PLZ

Marienhaus Klinikum Hetzelstift

Brenneis, Dr. Horst 

Brenneis, Dr. Horst 

Städt. Krankenhaus

Städt. Krankenhaus

MVZ Professor Haupt & Kollegen GmbH

MVZ Urologie u. Uroonkologie Speyer

MVZ Urologie u. Uroonkologie Speyer

Sankt Vincentius Krankenhaus

WO 2022

WO 2006

WO 2022

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2006

WO 2022

60   voll

12

12

54

54

12

12

12

60   voll

Monate der Weiter-
bildungsbefugnis

Herr Prof. Dr. med. A. Häcker

Herr Dr. med. H. Brenneis

Herr Dr. med. H. Brenneis

Herr Dr. med. R. Bächle

Herr Dr. med. M. Wachter

Herr T. Al-Umer

Frau Dr. med. N. Böhle

Herr S. Vollweiler

Herr Dr. med. M. Schöne

Herr Dr. med. H. Uhthoff

Herr Prof. Dr. med. G. Haupt

Frau Dr. med. A. Karkoschka

Befugte(r) Ärztin / Arzt

zusa.

zusa.

gemeinsam mit Herrn Dr. Manfred Wachter

gemeinsam mit Herrn Dr. Rolf Bächle

gemeinsam mit Herrn Dr. Holger Uhthoff

gemeinsam mit Herrn Dr. Markus Schöne

Stiftstr. 10

Dr. Robert-Schelp-Platz 1

Dr. Robert-Schelp-Platz 1

Pettenkoferstr. 22

Pettenkoferstr. 22

St.-German-Str. 9 A

Hilgardstr. 32

Hilgardstr. 32

Holzstr. 4 A

Tel.: 06321 8590

Tel.: 06331 12404

Tel.: 06331 12404

Tel.: 06331 7140

Tel.: 06331 7140

Tel.: 06232 9602

Tel.: 06232 620740

Tel.: 06232 620740

Tel.: 06232 1330

Tel.: 06232 1330


